
 

 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/14-4 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения  

Юмашевский сельсовет муниципального района  

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  

избранных 08 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьей  84  Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан  решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения 

Юмашевский сельсовет: 

Сайдякова Валерия Мефодиевича - советский одномандатный 

избирательный округ №1; 

Сарварова Фанила Флюсовича - свободный одномандатный 

избирательный округ №2; 

Антонова Анатолия Васильевича - мирный одномандатный 

избирательный округ №3; 

Тимофеева Геннадия Степановича - новосеменкинский одномандатный 

избирательный округ №4; 

Тимашеву Гульназ Миннисламовну - уйбулатовский одномандатный 

избирательный округ №5; 

Салимгарееву Рамилу Харисовну - караталовский одномандатный 

избирательный округ №6; 

Тангатароа Ауфата Явдатовича - старопучкаковский одномандатный 

избирательный округ №7; 

Мустафину Разиму Исмагилевну - речной одномандатный 

избирательный округ №8; 

Гаязова Ильфака Галимовича - митро-Аюповский одномандатный 

избирательный округ №9; 

Стружкову Леле Фаниловну - староузмяшевский одномандатный 

избирательный округ №10. 

2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании. 

 

       Председатель  

избирательной комиссии                                                           М.М. Гимаева 

       

         Секретарь  

избирательной комиссии                                                           И.А. Гареева 


